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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62908604T

2. Data e Regjistrimit 08/05/2026
3. Emri i Subjektit Xhuzepe Gras
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster   Lagjia "18 shtatori", rruga "Rauf 
Fico", Gjirokastër; 6001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: - Shoqëria ka 
per objekt te saj kryesor zhvillimin, ngritjen, organizimin 
dhe funksionimin e aktivitetit arsimor dhe edukativ duke 
filluar që nga cikli parashkollor dhe çdo cikël 
parauniversitar. Hapja e çerdheve, kopshteve shkollave të 
çdo lloj niveli. Zhvillimi i veprimtarisë në fushën e arsimit 
profesiona, aktivitete parashkollorel. Subjekti tregtar do të 
zhvillojë veprimtari edhe në këto fusha: Menaxhimi i 
shërbimeve që synojnë sigurimin e të drejtës për arsim; 
Vendosja e bursave për të inkurajuar vazhdimin e studimeve 
nga të rinj të aftë dhe që e meritojnë; Nxitja e iniciativave që 
synojnë parandalimin e braktisjes së shkollës vështirësive në 
të nxënë dhe vështirësive të të rinjve; Nxitja e iniciativave 
arsimore, artistike dhe kulturore; Nxitja dhe mbështetja e 
pluralizmit shkollor dhe të drejtave të familjes në arsim;  
Nxitja e iniciativave të solidaritetit për njerëzit në nevojë;  
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Për më tepër, kompania mund të kryejë të gjitha 
transaksionet tregtare, industriale dhe financiare që 
përfshijnë pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme që 
konsiderohen nga organi administrativ të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen e qëllimit të saj. Ajo mund të marrë 
donacione ose kontribute bamirësie, si dhe financim nga 
aksionari ose aksionarët, me të drejtën e këtij të fundit për 
kthimin e shumave në mënyrën dhe formën e përcaktuar me 
ligj.                                                                                                                                                                     
Së fundmi, kompania mundet, kur e konsideron të 
nevojshme nga drejtorët për arritjen e qëllimit të saj, të 
kërkojë linja krediti bankare të çdo lloji, siç janë kreditë 
afatmesme dhe afatgjata dhe hipotekime.
Niccolo Fochesato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2026 Deri: 01/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Instituto San Gregorio Soc. Coop. Sociale
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Xhuzepe Gras
E-Mail: xhuzepegras.shpk@scuolepercrescere.it  
Telefon: +390556533710  
Kutia Postare: 6001 6001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43858FFD-8F93-438B-8006-418E89A4B07F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74095915-3150-4086-93F3-528A33760A94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74095915-3150-4086-93F3-528A33760A94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A65CE4-9D53-4D2B-9746-825D21D24D31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376D7CE5-B5BE-490D-B0FB-8755858ED3B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA72A6A-295B-4C35-96A6-9E5059C3603E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAEBB02-FFB5-40BC-B99E-9E79D6A0E444
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huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-600824-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAEBB02-FFB5-40BC-B99E-9E79D6A0E444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51862D4-2EE0-4384-9BA3-9E7AB16D6A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451CE193-8BB1-4B27-B977-AE2D48893C05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451CE193-8BB1-4B27-B977-AE2D48893C05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451CE193-8BB1-4B27-B977-AE2D48893C05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1CD3E7-0A86-4955-999A-BCD3E1140BC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1CD3E7-0A86-4955-999A-BCD3E1140BC2

